

Rossen Industri ApS

**Kirsten Piils Vej 47
7100 Vejle**

CVR-nr. 34 73 89 55

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Jesper Koudal Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossen Industri ApS
Kirsten Piils Vej 47
7100 Vejle

CVR-nr.: 34738955

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 9. december 2012

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Jesper Koudal Rossen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 10110807
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 14.290.867, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 96.645.280.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-16.750	-16.925
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-16.750	-16.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.104.813	24.547.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		86.410	591.835
Finansielle indtægter	2	5.665.701	4.988.708
Finansielle omkostninger	3	<u>-204.040</u>	<u>-68.253</u>
Resultat før skat		15.636.134	30.042.398
Skat af årets resultat	4	<u>-1.345.267</u>	<u>-1.106.172</u>
Årets resultat		<u>14.290.867</u>	<u>28.936.226</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		191.223	38.866
Overført resultat		<u>13.940.844</u>	<u>28.762.360</u>
		<u>14.290.867</u>	<u>28.936.226</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	16.865.803	31.760.990
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>1.670.927</u>	<u>1.684.517</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.536.730</u>	<u>33.445.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.536.730</u>	<u>33.445.507</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.192.833	32.048.023
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		518.144	637.909
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Selskabsskat		0	81.395
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.822.820</u>	<u>6.948.964</u>
Tilgodehavender		<u>40.733.797</u>	<u>39.916.291</u>
Værdipapirer	7	<u>20.920.767</u>	<u>16.286.911</u>
Værdipapirer		<u>20.920.767</u>	<u>16.286.911</u>
Likvide beholdninger		<u>19.965.664</u>	<u>90.013</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.620.228</u>	<u>56.293.215</u>
Aktiver i alt		<u>100.156.958</u>	<u>89.738.722</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.640.730	6.449.507
Overført resultat		89.765.750	75.824.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>96.645.280</u>	<u>82.489.413</u>
Selskabsskat		<u>3.128.167</u>	<u>7.113.380</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.128.167</u>	<u>7.113.380</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Selskabsskat		347.087	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	99.514
Anden gæld		<u>12.424</u>	<u>12.415</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>383.511</u>	<u>135.929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.511.678</u>	<u>7.249.309</u>
Passiver i alt		<u>100.156.958</u>	<u>89.738.722</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	6.449.507	75.824.906	135.000	82.489.413
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	191.223	13.940.844	158.800	14.290.867
Egenkapital 30. september 2025	80.000	6.640.730	89.765.750	158.800	96.645.280

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	6.410.641	47.062.546	61.000	53.614.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	38.866	28.762.360	135.000	28.936.226
Egenkapital 30. september 2024	80.000	6.449.507	75.824.906	135.000	82.489.413

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	467.751	1.526.348
Renteindtægter fra associerede virksomheder	30.235	37.909
Andre finansielle indtægter	<u>5.167.715</u>	<u>3.424.451</u>
	<u>5.665.701</u>	<u>4.988.708</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.040</u>	<u>68.253</u>
	<u>204.040</u>	<u>68.253</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.224.212	1.080.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>121.055</u>	<u>25.576</u>
	<u>1.345.267</u>	<u>1.106.172</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.696.000</u>	<u>1.696.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.696.000</u>	<u>1.696.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	30.064.990	17.517.957
Årets resultat	10.104.813	24.613.069
Udbytte modtaget	-25.000.000	-12.000.000
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-66.036</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>15.169.803</u>	<u>30.064.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>16.865.803</u>	<u>31.760.990</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rossen Recycling Company A/S	Hedensted	100%
Rossen Ejendomme ApS	Hedensted	100%

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	1.484.517	1.042.682
Årets resultat	86.410	591.835
Udbytte modtaget	<u>-100.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>1.470.927</u>	<u>1.484.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.670.927</u>	<u>1.684.517</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
NordicWay Logistics ApS	Hvidovre	50%

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
7 Værdipapirer		
Andre værdipapirer	<u>20.920.767</u>	<u>16.286.911</u>
	<u>20.920.767</u>	<u>16.286.911</u>

For selskabets investering i børsnoterede aktier, CFD'er mv. er der i resultatopgørelsen i år indregnet urealiserede nettokursgevinster på samlet t.kr. 4.235.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober 2024	30. september 2025	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	7.113.380	3.128.167	0	0
	<u>7.113.380</u>	<u>3.128.167</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De samlede skyldige selskabsskatter i sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets balance.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.